

Etnovator ApS

Gentoftevej 18, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 06 41 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Anne-Marie Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Etnovator ApS Gentoftevej 18 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 06 41 28
	Stiftet: 29. juni 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne-Marie Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning, undervisning, formidling og analyse for private og offentlige virksomheder om konflikthåndtering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 355.676 kr. mod 229.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.294 kr. mod 101.330 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	355.676	229.795
1 Personaleomkostninger	-115.189	-101.000
Driftsresultat	240.487	128.795
Andre finansielle indtægter	53.541	6.398
Øvrige finansielle omkostninger	-834	-3.921
Resultat før skat	293.194	131.272
Skat af årets resultat	-64.900	-29.942
Årets resultat	228.294	101.330
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	171.094	44.830
Disponeret i alt	228.294	101.330

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.247	5.160
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.247	5.160
Anlægsaktiver i alt	5.247	5.160
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	13.026	13.147
Varebeholdninger i alt	13.026	13.147
Andre tilgodehavender	0	14.875
Tilgodehavender i alt	0	14.875
Andre værdipapirer og kapitalandele	422.793	215.296
Værdipapirer i alt	422.793	215.296
Likvide beholdninger	175.783	134.706
Omsætningsaktiver i alt	611.602	378.024
Aktiver i alt	616.849	383.184

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	319.332	148.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>456.532</u>	<u>284.739</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.725	11.725
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.060	1.515
Selskabsskat	58.157	29.730
Anden gæld	73.375	55.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.317</u>	<u>98.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.317</u>	<u>98.445</u>
Passiver i alt	<u>616.849</u>	<u>383.184</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	114.905	101.000
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	115.189	101.000
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		422.793
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		41.987
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2021		